PORTARIA N°037/2021 DE 29 DE JANEIRO DE 2021.

Exonera Diretora da Escola Municipal
Francisco Lins Peixoto.

O Prefeito Municipal de Piranga/I'IG, no uso de suas atribuições legais que lhe são

conferidas pela Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

Art.!°. Exonerar a Sra. ELAINE APARECIDA GONÇALVES DE SOUZA,

inscrita no CPF n° 075.571.846-10, portadora da Carteira de Identidade 526913368 SSP/SP,

do cargo DIRETORA DA ESCOLA MUNICIPAL FRANCISCO LINS PEIXOTO do

Município de Piranga/MG, a partir de 31 de janeiro de 2021.

Art.2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Piranga/MG, 29 de janeiro de 2021.

LUIS HELVÉCIO SILVA ARA~JO

Prefeito Municipal

L~uJSJ4M o- , ,z J  / /ÇI

CEP: 6'150- OZ?
. (')Y76-; ~~~~~¡~- ~~~_ /

~

ESTADO DE MINAS GERAIS
PREFEITURA DE PIRANGA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGA
PORTARIA N°03712021 DE 29 DE JANEIRO DE 2021.

Portaria N°03712021 de 29 DE JANEIRO DE 2021.
Exonera Diretora da Escola Municipal
Francisco Lins Peixoto,

O Prefeita Municipal de Piranga/MG, no uso de suas
atribuições legais que te são conferidas pela Lei Orgânica do
Município,
RESOLVE:
Art.!°. Exonerar a Sra. ELAINE APARECIDA,
GONÇALVES DE SOUZA, inscrita no CPF n °  075.571.546-
10, portadora da Carteira de Identidade 526913368 SSP/SP, do
cargo DIRETORA DA ESCOLA MUNICIPAL
FRANCISCO LINS PEIXOTO do Município de
Piranga/MG, a partir de 31 de janeiro de 2021.
Art.2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Piranga/MG, 29 de janeiro de 2021.

LUIS IIELVÊCIO SILVO ARAÚJO
Prefeito Municipal

Publicado por:
Letícia Rezende Dias

Código Identificador:23 óA 1 A4D

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios Mineiros
no dia 01/02/2021. Edição 2936
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.corn.br/amm-rng/